
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Pani Katarzyny Korzeniewskiej – Szymańskiej Dyrektora 
Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U z 2023 r. poz. 40, 
572, 1462, 1688/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Dyrektorowi Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych pełnomocnictwa do 
zawarcia umowy, której maksymalne zobowiązanie nie przekroczy kwoty 698 640,00 zł brutto (słownie: sześćset 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści złotych 00/100) z firmą: DITTA SERIA Edmund Pietrzak, 
Żdżary 75A, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą, która będzie wykonawcą zadania pn.: „Dostawa ładowarki 
teleskopowej dla potrzeb Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: BF7C72CE-3E73-4FC4-BCD6-10C076F8DC78. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 BURMISTRZA POLIC z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


